檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：徐瑩珊

電話：05-3620123*250

電子信箱：socedu@mail.cyc.edu.tw

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國106年8月23日

發文字號：府教社字第1060167700號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：函轉財團法人台灣閱讀文化基金會配合教育部國民及學前

教育署「閱讀起步走」計畫之書單購置共讀書箱，並存放

至「愛的書庫」據點提供借閱，請各校多加運用，請查照

。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署中華民國106年8月18日臺教

國署國字第1060087490號函辦理。

二、旨揭基金會致力閱讀推廣，於全國22縣(市)設置259處「

愛的書庫」據點，提供70多萬冊校園及社區共讀圖書，書

庫據點與藏書量持續增加中。

三、為配合國教署「閱讀起步走」計畫，旨揭基金會將依該計

畫之國民中小學200種書籍清單購置共讀書箱，並存放至

「愛的書庫」據點提供借閱，作為學校及教師閱讀推廣之

用。

四、有借閱需求者，歡迎自該基金會網站(www.twnread.org.t

w)登錄「愛的書庫」系統，完成線上申請會員後，即可線

上預約及預借書箱，歡迎學校及教師多加運用，提升校園

1

1060002971

嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

106/08/24

07

第2頁，共2頁

裝

訂

線

優質閱讀文化。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2017-08-24
10:16:47